備考

場所 デイサービスゆずり葉

運営推進会議議事録（デイサービスゆずり葉）

記録者：新穂

日時 　平成 30 年 9 月 25 日　（ 火 曜日）　　（ 16：45 ～ 17：30 ）

出席者

＊S様（利用者様代表）＊I様（利用者様代表）
＊I様（ご家族代表）
＊K様（西蔭平地区自治会長）
＊H様（住之江在宅介護支援センター）
＊Ｎ様（住吉地区地域包括支援センター）
＊川﨑（ゆずり葉新名爪）　＊徳留・新穂・日高（デイサービスゆずり葉）

議題
＊デイサービスゆずり葉　「運営状況報告」
＊外部評価・ご意見

内
容

１）運営状況報告
・別紙、運営推進会議資料にて説明を行なった。

２）外部評価・ご意見

・利用者代表（S様）（I様）
　・特にないです。

・ご家族代表（I様）
　・ずっとお世話になっていて、言う事はありません。

・自治会長（K様）
　・地域密着というだけあって、防災や祭りなど貢献してくれていると思います。

・介護に関する専門家（ケアマネージャー）（H様）
　・今後の展開で話のあった、しあわせホルモンが気になります。
　・認知症ケアに取り組む事業所の中でも、取り組みの多い事業所だと思います。

・住吉地区地域包括支援センター（W様）
　・認知症サポーター講座もありますので、受けられていない方がいれば受けられては如何でしょうか。
　・久しぶりにゆずり葉さんへ伺いましたが、職員の雰囲気が明るくて良いですね。
　・今後の展開にも触れていましたので、この先が楽しみです。